RELACION DEFINITIVA DE ADJUDICACION DE OFERTAS DE
PRACTICAS CURRICULARES DE LOS ALUMNOS DE PRACT. EN
EMPRESAS EN GRADO EN PERIODISMO
(MAYO 2025 CONVOCATORIA ORDINARIA)

Una vez finalizado el plazo de reclamaciones al listado provisional de
asignacion de las ofertas de practicas curriculares disponibles para
alumnos, se procede a publicar el Listado Definitivo de Adjudicacion.

Pagina1de 3



Asignatura: Pract. en Empresas en Grado en Periodismo

Convocatoria: MAYO 2025 Convocatoria ordinaria

Cod.Exp.

Estado: Con puesto Adjudicado

NOMBRE DEMANDANTE

578817

625509
609846
609417

609583
623021
595841

610995

617307

405070
599814
609685
609053

609067
610197

609328

609484
588772
525447

597625

Blanco Laya, Nerea Juana

Cala Poceiro, Manuel
Cafiada Moreno, Nuria
Carro Hermoso, Clara

Cebrero Cores, Amancio
Cervera Lupion, Santiago
Gonzalez Iglesias, Elena

Ibafiez Guerrero, Alejandro

Lara Maso, Arnau

Ledn Benitez, Tomas

Ledn Guerrero, Lucia
LLANES Beltran, Maria
Martin Lopez-Obrero, Javier

Moraza Parra, Leyre
Navas Lopez, José Ramén

Pérez Sanchez, Carolina

Sanchez Trillo, Jenifer
Soto Lendinez, Alvaro
Triano Garcia, Antonio

Trigo Forte, Manuel

Media Opcién

6.72

5.89
6.25
5.99

7.10
6.20
6.67

6.27

6.23

7.98
7.03
7.20
6.47

6.58
7.05

6.20

6.72
6.20
8.18

6.76

OFERTA NOMBRE EMPRESA

1

_ A

451793

451955
451882
452021

452728
452204
451994

452011

452010

452105
451870
452404
451991

452105
451984

451998

452171
451955
452005

452008

AGENCIAANDALUZA DE
INSTITUCIONES CULTURALES

Pumm Marketing Y Comunicacion,
Microlibre Producciones, S.L.
AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL

DE LARADIO Y TELEVISION DE
ANDALUCIA (RTVA)

La Barberia Films SL
RADIO JEREZ, S.L.

AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL
DE LA RADIO Y TELEVISION DE
ANDALUCIA (RTVA)

AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL
DELARADIOY TELEVISION DE
ANDALUCIA (RTVA)

AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL
DE LA RADIO Y TELEVISION DE
ANDALUCIA (RTVA)

Onda Local de Andalucia

PRENSA IBERICA NETWORK S.L.U.
AYUNTAMIENTO DE SEVILLA
AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL
DE LA RAI:?IO Y TELEVISION DE
ANDALUCIA (RTVA)

Onda Local de Andalucia

AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL
DE LARADIO Y TELEVISION DE
ANDALUCIA (RTVA)

AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL
DE LA RADIO Y TELEVISION DE
ANDALUCIA (RTVA)

Asociacion Filosolar
Pumm Marketing Y Comunicacion,

AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL
DELARADIOY TELEVISION DE
ANDALUCIA (RTVA)

AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL
DE LARADIO Y TELEVISION DE
ANDALUCIA (RTVA)
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Asignatura: Pract. Empresas en Grado en Periodismo
Convocatoria: MAYO 2025 Convocatoria ordinaria

Estado: Sin adjudicacion

Cod.Exp. NOMBRE DEMANDANTE Media Opcion OFERTA NOMBRE EMPRESA
609693 ALIAGA VENTEO, LIDIA 6.38
619900 Asencio Pavon, Javier 5.44
625426 Bernal Moreno, Alejandro 6.25
594443  Blazquez Conejero, Pablo 6.53
594819 Canovas Lopez, Begoria 7.61
609515 CHAVES CASTILLA, IRENE 7.00
609621 Duran Pérez, Javier 7.08
598567 Gallardo Medina, Claudia 6.92
607870  Gil Ramirez, Claudia 6.95
610398 Gonzalez Morales, Javier 6.74
609707 Marquez Anguil, Paula 717
598925 MARTIN GONZALEZ, MARINA 7.81
609884 Morales Rodriguez, Alejandro 6.00
615836 Ortega De la Celle de Chateaubourg, Pablo 6.74
609295 Paula Fernandez, Paula 7.60
596867 Pérez Casero, Lydia 6.95
607834 Pérez Loayza, Aimudena de los Angeles 7.05
525452  Pineda Fernandez-Andes, Jose Emilio 7.03
595632 Prado Utrilla, Marina 8.18
577344  Ricoy Gallego, Juan Antonio 6.32
527361 Rincon Barragan, Irene 6.69
598022 Rodriguez Vacas, Beatriz 6.44
601369 Rodriguez Rodriguez, lago 8.22
614141 Rodriguez Dominguez, Fernando 6.74
607515 Romero Falcén, Angel 6.38
599851 SANCHEZ QUESADA, NEREA 6.72
600985 senra silva, julia 7.13
594105 Sierra Santos, Lucia Piedad 7.11
530307 VALADES SANCHEZ, PAULA 6.41
618402 Vazquez Rodriguez, Raul 6.02
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