



**RELACIÓN DEFINITIVA DE ADJUDICACIÓN DE OFERTAS DE
PRÁCTICAS CURRICULARES DE LOS ALUMNOS DE PRACT. EN
EMPRESAS EN GRADO EN PERIODISMO
(MAYO 2025 CONVOCATORIA ORDINARIA)**

Una vez finalizado el plazo de reclamaciones al listado provisional de asignación de las ofertas de prácticas curriculares disponibles para alumnos, se procede a publicar el Listado Definitivo de Adjudicación.

Asignatura: Pract. en Empresas en Grado en Periodismo
Convocatoria: MAYO 2025 Convocatoria ordinaria
Estado: Con puesto Adjudicado

<u>Cod.Exp.</u>	<u>NOMBRE DEMANDANTE</u>	<u>Media</u>	<u>Opción</u>	<u>OFERTA</u>	<u>NOMBRE EMPRESA</u>
578817	Blanco Laya, Nerea Juana	6.72	1	451793	AGENCIA ANDALUZA DE INSTITUCIONES CULTURALES
625509	Cala Poceiro, Manuel	5.89	1	451955	Pumm Marketing Y Comunicación,
609846	Cañada Moreno, Nuria	6.25	1	451882	Microlibre Producciones, S.L.
609417	Carro Hermoso, Clara	5.99	1	452021	AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISIÓN DE ANDALUCÍA (RTVA)
609583	Cembrero Cores, Amancio	7.10	2	452728	La Barbería Films SL
623021	Cervera Lupión, Santiago	6.20	1	452204	RADIO JEREZ, S.L.
595841	González Iglesias, Elena	6.67	2	451994	AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISIÓN DE ANDALUCÍA (RTVA)
610995	Ibañez Guerrero, Alejandro	6.27	1	452011	AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISIÓN DE ANDALUCÍA (RTVA)
617307	Lara Masó, Arnau	6.23	1	452010	AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISIÓN DE ANDALUCÍA (RTVA)
405070	León Benítez, Tomás	7.98	1	452105	Onda Local de Andalucía
599814	León Guerrero, Lucía	7.03	1	451870	PRENSA IBÉRICA NETWORK S.L.U.
609685	LLANES Beltrán, María	7.20	1	452404	AYUNTAMIENTO DE SEVILLA
609053	Martín López-Obrero, Javier	6.47	1	451991	AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISIÓN DE ANDALUCÍA (RTVA)
609067	Moraza Parra, Leyre	6.58	1	452105	Onda Local de Andalucía
610197	Navas López, José Ramón	7.05	2	451984	AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISIÓN DE ANDALUCÍA (RTVA)
609328	Pérez Sánchez, Carolina	6.20	1	451998	AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISIÓN DE ANDALUCÍA (RTVA)
609484	Sanchez Trillo, Jenifer	6.72	1	452171	Asociación Filosolar
588772	Soto Lendinez, Álvaro	6.20	1	451955	Pumm Marketing Y Comunicación,
525447	Triano Garcia, Antonio	8.18	1	452005	AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISIÓN DE ANDALUCÍA (RTVA)
597625	Trigo Forte, Manuel	6.76	2	452008	AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISIÓN DE ANDALUCÍA (RTVA)



Asignatura: Pract. Empresas en Grado en Periodismo
Convocatoria: MAYO 2025 Convocatoria ordinaria
Estado: Sin adjudicación

<u>Cod.Exp.</u>	<u>NOMBRE DEMANDANTE</u>	<u>Media</u>	<u>Opción</u>	<u>OFERTA</u>	<u>NOMBRE EMPRESA</u>
609693	ALIAGA VENTEO, LIDIA	6.38			
619900	Asencio Pavón, Javier	5.44			
625426	Bernal Moreno, Alejandro	6.25			
594443	Blázquez Conejero, Pablo	6.53			
594819	Cánovas López, Begoña	7.61			
609515	CHAVES CASTILLA, IRENE	7.00			
609621	Durán Pérez, Javier	7.08			
598567	Gallardo Medina, Claudia	6.92			
607870	Gil Ramírez, Claudia	6.95			
610398	González Morales, Javier	6.74			
609707	Márquez Anguil, Paula	7.17			
598925	MARTIN GONZALEZ, MARINA	7.81			
609884	Morales Rodríguez, Alejandro	6.00			
615836	Ortega De la Celle de Chateaubourg, Pablo	6.74			
609295	Paula Fernández, Paula	7.60			
596867	Pérez Casero, Lydia	6.95			
607834	Pérez Loayza, Almudena de los Ángeles	7.05			
525452	Pineda Fernández-Andes, Jose Emilio	7.03			
595632	Prado Utrilla, Marina	8.18			
577344	Ricoy Gallego, Juan Antonio	6.32			
527361	Rincón Barragán, Irene	6.69			
598022	Rodriguez Vacas, Beatriz	6.44			
601369	Rodríguez Rodríguez, Iago	8.22			
614141	Rodríguez Domínguez, Fernando	6.74			
607515	Romero Falcón, Ángel	6.38			
599851	SANCHEZ QUESADA, NEREA	6.72			
600985	senra silva, julia	7.13			
594105	Sierra Santos, Lucía Piedad	7.11			
530307	VALADÉS SÁNCHEZ, PAULA	6.41			
618402	Vázquez Rodríguez, Raúl	6.02			